Contratação da dupla César Oliveira e Rogério Melo, que realizará apresentação no evento 5º Sarandeio Farroupilha, a ser
realizado no Município de Guaíba/RS no dia 12 de setembro de 2025, com duração de 90 minutos. VALOR: Pela execução
do serviço, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

MARCELO MARANATA SOARES REINALDO - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Inexigibilidade de Licitação 171/2025
Prefeito Municipal de Guaíba-RS, nos termos do art. 74, inciso II da Lei 14.133/2021, no uso de suas atribuições legais,

[...]

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, torna pública a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para Contratação da dupla
César Oliveira e Rogério Melo, que realizará apresentação no evento 5º Sarandeio Farroupilha, a ser realizado no
Município de Guaíba/RS no dia 12 de setembro de 2025, com duração de 90 minutos. Valor total da apresentação:
R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), conforme processo administrativo nº. 171/2025 e contrato nº. 654/2025, sendo a
contratada – CESAR OLIVEIRA DE SOUZA – Valor total do serviço: R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais).

MARCELO MARANATA SOARES REINALDO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO
AVISODELICITAÇÃO -OMUNICÍPIODESÃOLEOPOLDO, por intermédio da SECOL, torna público
o CREDENCIAMENTO 01/2025 – Credenciamento de Instituições Bancárias e Cooperativas de